    12 - 48 V AC, DC
    < 0.25  W
    360  °
IP20 / Класс II
Из устойчивого к УФ поликарбоната
Канал 1
(управлять освещением беспотенциальный)
    1000 W, cos φ = 1
30 сек. - 30 мин задержка, тест
    10 - 2000 Lux
10 m
6 m
4 m
10 m
360°
2.50 m RJ
~/+
~/-
12-48V
AC/DC
ININ NO
X1
IN NO
3625
1225
34
m
m
 Детектор
165
165 x 24 x 24 mm
Электропитание
˜  Мини-датчик движения с рабочее напряжение 12-48 V
˜  Один канал для переключения операционных свет
˜  Простой монтаж на блок
˜  Силовой агрегат монтируется через дыру в потолке для датчика
˜  Специальное исполнение с пружинными зажимами для легкого
и быстрого встраивания непосредственно в подвесные потолки
˜  Включает 45мм крышкой кольцо и шторы и светильники
  PD9-1C-12-48V-FC белый   92985
  Cover ring for PD9 (Ø 36 mm)  белый/серебро/ антрацит   92238/ 92237/ 92235
  Cover ring for PD9 (Ø 45 mm)  белый / серебро   92327/ 92346
 PD9-1C-12-48V-FC
ПАСПОРТ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
 СВЕДЕНИЯ О ПРОДУКТЕ
Движение по направлению к датчику
Движение в перпендикулярном направлении
Работа за столом
Ø 10 м перпендикулярно
Ø 6 м фронтально
Ø 4 м сидя
от -25°C до +50°C
Наименование Цвет Код товара
Аксессуары (опция)